
 

 
delibera ammissione escl infermieri.doc                                                                 pag. 1� di 4� 

 
 
 
 
 

OGGETTO: ammissione/esclusione candidati pubblico concorso, per titoli 

ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n° cinque 

unità di collaboratore professionale sanitario – infermiere 

Cat.”D” 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Su proposta del Direttore del Servizio Personale 

PREMESSO  

- Che con atto deliberativo n 342 del 30.06.2006 questa Azienda ha 

indetto un pubblico concorso, per titoli ed esami,per l’assunzione a 

tempo indeterminato di n cinque unità di collaboratore professionale 

sanitario – infermiere Cat.”D” ; 

- che a seguito di pubblicazione nel B.U.R.A.S. Parte Terza n° 25 del 

18.08.2006 e per estratto nella Gazzetta Ufficiale, IV serie speciale, 

n° 71 del 19.09.2006 sono pervenute complessivamente 155 

domande; 

 

DATO ATTO  

- che per espletare il pubblico concorso questa Azienda deve 

procedere all’ammissione/esclusione dei candidati;  

 

VISTO  il D.P.R. 220/01avente ad oggetto il regolamento recante 

disciplina concorsuale del personale non dirigenziale del Servizio Sanitario 

Nazionale ; 

VISTO altresì il D.P.R. 445/2000 in materia di autocertificazioni 

RITENUTO pertanto di dover provvedere in merito e procedere 

all’ammissione/esclusione candidati del concorso di cui sopra; 

 

Per i motivi esposti in premessa; 

DELIBERAZIONE  n° 102 del 27.02.2008 



 

 
delibera ammissione escl infermieri.doc                                                                 pag. 2� di 4� 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente 

attestante la legittimità e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi 

dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal 

Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto 

Aziendale; 

 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore 

Sanitario;  

 

 

DELIBERA 

 
 
 

a) di procedere all’ammissione/esclusione dei candidati del concorso 

pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato 

di n° cinque unità di collaboratore professionale sanitario – infermiere 

Cat.”D” indicati nell’allegato alla presente e che hanno presentato 

regolare domanda di partecipazione nei termini previsti e in possesso 

dei requisiti specifici richiesti dal bando; 

 

 

b) che i candidati ammessi regolarmente e indicati nell’allegato sono 

154; 

 

 

 

 

c) che il 155mo corrispondente a Corgiolu Britta viene ammesso con 

riserva in quanto dovrà produrre documentazione attestante la sua 



 

 
delibera ammissione escl infermieri.doc                                                                 pag. 3� di 4� 

iscrizione all’albo professionale del suo paese di residenza, 

certificazione che dovrà produrre alla prova scritta ; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Bruno Palmas 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Giommaria Solinas 

 
 

 
 
 

 
 

 

Il Direttore Servizio Personale 

Dott.ssa Tomasa Pina Gioi 

L’estensore 

Dott.Alfio Serra 



 

 
delibera ammissione escl infermieri.doc                                                                 pag. 4� di 4� 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

__________________________ 
 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− …… 
− …….
 


